
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 02/03/2022 a 02/03/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

02/03/2022 235 PARALELO ASSESSORIA LTDA401 1.585,00 0,00175/2022 Normal 846/2021 Restos a Pagar01.672.563/0001-991.585,00

02/03/2022 234 ALCAFI PRODUTOS DE ALUMINIO LTDA401 7.300,00 0,00199/2022 Normal 121/2022 Orçamentária51.029.825/0001-707.300,00

02/03/2022 232 TELEFONICA BRASIL S.A.401 213,43 0,00229/2022 Normal 167/2022 Orçamentária02.558.157/0001-62213,43

02/03/2022 233 TELEFONICA BRASIL S.A.401 799,00 0,00231/2022 Normal 168/2022 Orçamentária02.558.157/0001-62799,00

02/03/2022 231 BASTOS E PAULA CONSTRUCAO LTDA ME401 95,91 0,00237/2022 Normal 173/2022 Orçamentária11.313.066/0001-5895,91

9.993,340,009.993,34TOTAL
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 02/03/2022 a 02/03/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

1.585,00

8.408,34

0,00

9.993,34

9.993,34

0,00

0,00
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